12

	ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МАРЬЯНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

	РЕШЕНИЕ

	20 августа 2020 года

	№ 14/50

	р.п. Марьяновка

	О поступлении и расходовании средств избирательных фондов кандидатов в депутаты Совета Марьяновского муниципального района Омской области шестого созыва
по состоянию на 17 августа 2020 года

В соответствии со статьями 58, 59 Федерального Закона "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", статьями 41, 42 Закона Омской области "О выборах в органы местного самоуправления Омской области", руководствуясь Постановлением Избирательной комиссии Омской области № 77-445
от 24 августа 2009 года № 65-327 "О возложении полномочий избирательной комиссии Марьяновского муниципального района Омской области
на Марьяновскую территориальную избирательную комиссию", избирательная комиссия Марьяновского муниципального района Омской области решила:
1. Информацию о поступлении и расходовании средств избирательных фондов кандидатов в депутаты Совета Марьяновского муниципального района Омской области шестого созыва по состоянию на 17 августа 2020года принять к сведению (прилагается).
2. Опубликовать Сведения о поступлении средств в избирательные фонды кандидатов в депутаты Совета Марьяновского муниципального района Омской области шестого созыва и расходовании этих средств по состоянию на 17 августа 2020 года в газете Марьяновского района Омской области "Авангард".
3. Контроль за выполнением решения возложить на секретаря избирательной комиссии Дзына Т.В.

Председатель                                                                          	Н.В. Мышкова

2

Секретарь                                                                                	Т.В. Дзына